
Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej 

im. gen. Mariusza Zaruskiego w Zielonkach-Parceli 
ul. Południowa 2, Zielonki-Parcela, 05-082 Stare Babice 

 

Protokół z posiedzenia Rady Rodziców z dnia 17.02.2025 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przedstawienie i zatwierdzenie porządku obrad 
2. Sprawdzenie listy obecności i stwierdzenie kworum 
3. Omówienie spraw zgłoszonych do Prezydium po ostatnim zebraniu Rady Rodziców 
4. Podsumowanie Balu Karnawałowego 
5. Szkolny Budżet Partycypacyjny 
6. Pozostałe kwestie i wolne wnioski 
7. Zamknięcie obrad Rady Rodziców przez Przewodniczącego 

 

Ad 2: Sprawdzenie listy obecności i stwierdzenie kworum 

Sprawdzono listę obecności. Kworum nie zostało osiągnięte (obecna reprezentacja 16 z 33 klas). 

 

Ad 3: Omówienie spraw zgłoszonych do Prezydium po ostatnim zebraniu Rady Rodziców 

Brak. 

 

Ad 4: Podsumowanie Balu Karnawałowego 

Przewodnicząca Rady Rodziców przekazała podziękowania dla rodziców za pomoc w organizacji balu. 

Zwrócono się z prośbą do przedstawicieli klas w Radzie Rodziców o komentarze i uwagi do organizacji 
balu. Poruszono kwestie: 

 Zbyt głośnej muzyki na balu klas starszych. 

 Dymu z generatora – Dyrekcja Szkoły zwróciła uwagę, że był duszący i powodował kaszel u 
uczestników balu. 

Powyższe zostanie wzięte pod uwagę przy organizacji kolejnego balu. 

Skarbnik Rady Rodziców przedstawiła podsumowanie zakupów i kosztów organizacji balu. 

 Ze środków Rady Rodziców wydano ok. 4700 zł (w tym DJ). Preliminarz zakładał 5000 zł. 



 Drzewka i łańcuchy świetlne zakupione do dekoracji będą do ponownego wykorzystania w 
przyszłości. 

 Zakupiono również jednorazowe elementy dekoracyjne (balony itp.). 

 Dekoracje przygotowane przez dzieci zostały po balu przejęte przez Szkołę, do ewentualnego 
późniejszego wykorzystania. 

Przekazano informację od p. Dyrektor M. Dąbrowskiej o nieprzyjemnej sytuacji podczas balu. Były 
incydenty wyrzucania poczęstunku do toalet, pisuarów, co powodowało ich zapchanie. Na chwilę 
obecną Dyrekcja nie przewiduje organizacji poczęstunku podczas kolejnego balu. Przedstawiciele klas 
w Radzie Rodziców zwrócili się z pytaniem, czy brak poczęstunku będzie dotyczyć tylko klas starszych, 
czy młodszych również. Wyrażono wątpliwość, czy stosowanie odpowiedzialności zbiorowej jest 
właściwe w tej sytuacji. Zaproponowano, aby spróbować rozwiązać problem poprzez zapewnienie 
nadzoru nauczycieli w pobliżu toalet i miejsca poczęstunku. Temat zostanie omówiony przez 
Prezydium Rady Rodziców na spotkaniu z Dyrekcją Szkoły. 

Zaproponowano, aby zorganizować ankietę po balu wśród dzieci (podobnej do ankiety na temat 
wyżywienia i stołówki). Temat zostanie przekazany do Samorządu Uczniowskiego. 

 

Ad 5: Szkolny Budżet Partycypacyjny 

Przewodnicząca Rady Rodziców przypomniała o inicjatywie Szkolnego Budżetu Partycypacyjnego i 
zachęciła do udziału. Termin zgłoszeń upływa 18.02.2025. 

Przedstawiciele klas „0” poinformowali, że nie otrzymali informacji o inicjatywie. Zaproponowano 
przedłużenie terminu nadsyłania zgłoszeń dla klas „0” (aktualizacja po posiedzeniu: inicjatywa 
skierowana jest do uczniów klas 1-8, stąd brak informacji; informacja ta została przekazana 
przedstawicielom klas „0” po posiedzeniu przez Sekretarza Rady Rodziców drogą mailową; termin 
zgłoszeń dla klas 1-8 pozostaje bez zmian – 18.02.2025). 

W nawiązaniu do powyższego Wiceprzewodnicząca Rady Rodziców Klas 0-3 poinformowała o 
dotychczasowych rozmowach z Dyrekcją Szkoły w sprawie poprawy komunikacji dotyczącej konkursów 
i wydarzeń szkolnych z klasami „0”. 

 

Ad 6: Omówienie inwestycji i majątku Rady Rodziców 

 Wyjaśniono kwestię głośników na imprezy szkolne – zostały one zakupione przez Szkołę i 
należą do Szkoły. Mogą one być wykorzystywane na wszelkie imprezy szkolne. 

 Niektóre przedmioty zakupione przez Radę Rodziców są przekazywane do majątku Szkoły. 
Należą do nich niedawne zakupy: 

o Etui na tablety szkolne dla uczniów (zakup ze środków pozyskanych ze współpracy z 
Fundację Studencką Młodzi Młodym – zwrót 1,5% PIT). 

o Krosna na zajęcia tkackie, 6 sztuk (również ze środków z FSMM). 

 Książki i nagrody na organizowane w Szkole konkursy itp. są regularnie uzupełniane, dostępne 
w szafie Rady Rodziców i pobierane przez nauczycieli. 



 W przeszłości Rada Rodziców zakupiła też m.in. stroje na jasełka dla maluchów oraz stroje dla 
Mikołaja i śnieżynek. 

 Omówiono kwestię programu Corinth, zakupionego w poprzednich latach przez Radę 
Rodziców dla nauczycieli do uatrakcyjnienia lekcji (według posiadanych informacji z 
dożywotnią licencją). Podniesiono wątpliwości, czy program, jak również szkolenia dla 
nauczycieli będące w pakiecie, są wykorzystywane. Temat zostanie omówiony przez Prezydium 
z Dyrekcją Szkoły. 

 Rada Rodziców zakupiła szczoteczki do fluoryzacji. 

 Rada Rodziców przekazała Szkole glukometry otrzymane od przychodni Arnica i FM Clinic. 

 

Ad 7: Pozostałe kwestie i wolne wnioski 

 Dyżur wakacyjny w Szkole w tym roku przypada na dni 1-18 lipca. Odbyła się dyskusja na temat 
możliwości lokalowych w Szkole, zarówno w kontekście dyżuru, jak i rekrutacji w kolejnych 
latach szkolnych (aktualizacja po posiedzeniu: w Szkole w roku 2025/2026 będą 3 oddziały 
„0”; Szkoła posiada odpowiednie możliwości lokalowe; nie bedzie „zerówek” w przedszkolach 
na terenie Gminy; harmonogram dyżurów wakacyjnych 2025, opublikowany przez Urząd 
Gminy Stare Babice: TERMINY-DYZUROW-WAKACYJNYCH-W-PRZEDSZKOLACH-2025-R-NA-
STRONE.pdf) 

 Na tłusty czwartek cukiernia Dąbrowskich zapewni pączki dla wszystkich uczniów, które 
dystrybuowane będą przez stołówkę). 

 Za organizację Dnia Kobiet odpowiada każda klasa we własnym zakresie. 

 Przedstawiono harmonogram wydarzeń i konkursów w marcu. 

 

 

Zachęcamy do regularnego obserwowania strony Szkoły, pojawiających się ogłoszeń oraz relacji z 
wydarzeń i atrakcji szkolnych: https://szkola-zielonki.pl/. 

 

Zapraszamy na naszego Facebooka: www.facebook.com/RRZielonkiParcela. 


